АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2017
	                № 76

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.01.2017 № 09 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области, включая подведомственные

ей казенные учреждения»

Во исполнение экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области   управление  законопроектных работ и ведения регистра от 28.04.2017 № 2164-4-04/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 30.01.2017  № 09 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области, включая подведомственные ей казенные учреждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.01.2017 №09 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области, включая подведомственные ей казенные учреждения» (далее постановление) следующие изменения:
а) 1.1. В преамбуле  постановления, пункте  8  приложения   № 2 к постановлению  ссылку  на  постановление Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» читать  в  следующей редакции: «постановление Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 « Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения»».
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна

8(38353)35-523